12. Οὐροί τι δὴ πληγέντες δάρειν) Venerunt πάντες ex librariorum, quibus vulgatum durius visum, ingenio. Alia mens Pet. Victorio Var. Lect. III. 22.; illustratus enim Catullianum, Non si illam rarae labefactas munere vestis, Herodoteis perconmode locum dedit. Addebam, quod propius est, ex Themistii Or. II. p. 26. Λ. δ μέν γε ἐπιδη τοῖς πετρίνοις ἄμα ταλάντοις οὐκ ἔγρασε οὐδὲ ἔχειψε τὸν Καλχηδόνιον Ξενοκράτην: hic enim postquam quinquaginta simul tagentis nec vulneravit neque inflexit Chalcedonum Xenocratem. Erat enim similis, quamquam asperioris, translationis; nec factum muto. WESS. — Ut noster ms. Pa. sic et Valla neutram vocem (nec πληγέντες, nec πάντες) agnoscit:

neutram certe expressit; nam, quod scribit, *Istis pecunia corruptis*, postremo verbo graecum ἀναπιπεμέναι reddidit. S.

CAP. VI. [3. πηὶ δὲ λην πρωῖν] Circa diluculum scripserat *Valla*, idque cum *Gron.* tenuit *Wess.* et absque notatione dimisit: itaque ne *Larcher*us quidem dubitavit sua in versione *au point du jour* ponere. Atqui, nisi de illius dictionis vi aliunde constaret, quae continuo hic subiecta sunt, satis ostendere potuerant quam aliena ab hoc loco esset interpretatio. Δεῖλην πρωῖν esse horam pomeridianam, uno ore *Hesychius*, *Suidas*, *Moeris*, Grammatici omnes, profitentur. S.]

10. μηδὲ πυρφόρον --- περιγενέσθαι) Prima, quod quidem reminiscor, dictionis, in proverbii habitum deinceps conversae, mentio. [Vide *Suid.* in Οὐδὲ πυρφόρος, *Zenob.* Cent. V. 34. *Diogenian.* VII. 15.] Talem πυρφόρον in Spartanorum militia atque expeditionibus, et quae ab eo agenda, accurate *Xenophon* de Rep. Lacedaem. p. 688. descripsit. Qui quidem πυρφόρος, etsi Graeciae more sacrosanctus, si belli furore una cum aliis occidione periret, ne cladis quidem nuncium (μηδὲ ἄγγελον διατεθῆναι *Diodor.* XI. 23.) superfuisse, fatebantur. Non male de eo Critici ad *Euripid.* *Phoenissa*. vs. 1386. ubi a *Valckenario* advocatis paroemiae explanatoribus adiungi Scholiastes poterit ad *Gregor.* *Naz.* *Stel.* II. p. 92. Iam quod vir *Celeb.* de *Medic.* monet, πλέον, eum hac parte et περιπλάτειον scribere, eadem aliis consuetudo: Contra *Arch.* et *Vind.*, lomismi hac et sequente Musa tenaciores, πλάτειον, etiam in compositis, probant: eorum vestigia premam. WESS.

CAP. VIII. 3. Σκυλλής Σκιαναῖος) Laurentius *Scyllias* quidam *Sicyonius*, deceptus praviore libri sui scriptura, quae in Codd. obvia saepe. Vide ad *Diodor.* XII. 72, et infra c. 128. Urinator ille *Pausanias* et *Plinio* Σκύλλης, *Scyllis*, Poëtae *Apollonio* [*Apollonidae*] Σκύλλος *Anthol.* lib. I. 96. [Anal. *Brunck.* T. II. p. 136. num. xvi.] sed de *Brodaei* conjectura Σκύλλης. In *Athenaeo* tamen lib. VII. p. 296. f. *Hydne*, quae *Pausanias* Cyana, Σκύλλαν τοῦ Σκιαναῖου filia. Plura de eo post *Brodaei* diligenter curam *Kühnus* ad *Polluc.* VII. 137. WESS.— Conf. omnino *Jacobs* *Animadv.* in *Anthol.* T. II. P. 1. p. 363. S.